Акционерное общество «АНТИКОР»

г. Санкт-Петербург, 192019ул. Седова, д. 9, лит. Щ, пом. 9-Н (ч.п. 4,5),

Тел. (812) 645-25-60, Факс 645-25-60, E-mail: office@antikor-spb.ru http: www.antikor-spb.ru

ОГРН 1067847741664, ИНН 7842332602 КПП 781101001

ИЗВЕЩЕНИЕ

В АО «Антикор» поступило предложение от ГУП «ТЭК СПб» о

приобретении принадлежащих ГУП «ТЭК СПб» акций Общества (исх.№07-

14/38338 от 18.09.2019г).

Количество отчуждаемых акций: 357 202 обыкновенных именных

бездокументарных акций, составляющих 21,5493% уставного капитала АО

«Антикор».

Цена предложения: 15 148 000 (пятнадцать миллионов сто сорок

восемь тысяч) рублей 00 копеек.

Прошу рассмотреть указанное предложение и сообщить АО «Антикор»

о намерении воспользоваться правом преимущественной покупки акций.

В течение 1 (одного) месяца с даты публикации настоящего сообщения,

акционеры, владеющие менее 50% акций Общества, могут направить в адрес

АО «Антикор» заявление об использовании преимущественного права на

условиях предложения.

mailto:office@antikor-spb.ru